
Município de Itupeva
NOTA DE EMPENHO

6981

PROCESSO Nº:

LICITAÇÃO:

FICHA: DATA: REQUISIÇÃO Nº:

ATUAÇÃO: VENCIMENTO:

NOME:

ENDEREÇO:

CÓDIGO:

6953/2021 939 23/07/2021

5 - DISPENSA DE LICITAÇÃO

35768COMPANHIA DE INFORMATICA DE JUNDIAI - CIJUN 67.237.644/0001-79

AV. DA LIBERDADE , JUNDIAI

FORNECEDOR

  DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO

CONTRATO: 047/21; PROCESSO: 6953-8/2021; DISPENSA DE LICITAÇÃO: 053/2021; RC: 227/21 SMS; CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO  DE
SOLUÇÃO DE GESTÃO DE AGENDAMENTO DE VACINAÇÃO COVID, NO MODELO SAAS, SOFTWARE COMO SERVIÇO, INCLUINDO A INFRAESTRUTURA DE
HARDWARE E SOFTWARE ADEQUADA BEM  COMO A IMPLANTAÇÃO, SUPORTE E MANUTENÇÃO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. RECURSO FEDERAL.
VIGÊNCIA: 23/07/2021 ATÉ 22/07/2022.

LEGISLAÇÃO: PORTARIA DE CONSOLIDAÇÃO N.º 06 DE 28/06/2017.

291.408,1545.800,00

SALDO ATUALEMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO

Global SOMA: 45.800,00

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADACÓDIGO

 Município de Itupeva

 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

 Manutenção da Saúde

2

9 12

3.3.90.39.99

FONTE DE RECURSOCÓDIGO

5  TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULADOS

CÓDIGO VÍNCULO (CÓDIGO DE APLICAÇÃO)

312  AÇÕES EM COMBATE AO COVID 19 (CORONAVIRUS) - SAÚDE

 AÇÕES EM COMBATE AO COVID 19 (CORONAVIRUS) - SAÚDE001

DOTAÇÃO

VALOR A SER PAGO R$ 45.800,00

QUARENTA E CINCO MIL E OITOCENTOS REAIS

EMPENHO AUTORIZADO EM 23/07/2021

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO

_______________________________
DATA

_______________________________________________

1.983,00339.191,15

10.301.8.2001

______________________
DATA

_______________________________
VALÉRIA ALBINO PEREIRA GOMES

CONTADOR

CONTABILIZADO ORDEM DE PAGAMENTO PAGA-SE

______________________
DATA


